2

	UBND HUYỆN PHỤNG HIỆP
BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG CHÍNH QUYỀN ĐIỆN TỬ, CCHC CHUYỂN ĐỔI SỐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

TRÍCH BIÊN BẢN
Về việc đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng giấy khen cho các tập thể đạt kết quả thực hiện Kế hoạch 243/KH-UBND của UBND huyện Phụng Hiệp về Phát động phong trào thi đua về chuyển đổi số trên địa bàn huyện năm 2022

Vào lúc 9 giờ 00 phút, ngày 21/12/2022 tại phòng họp của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, tổ chức họp xét đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng giấy khen cho các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc chuyển đổi số năm 2022.
 I. Thành phần:
 Thành phần tham gia chấm điểm:
1. Cao Văn Tám, Tổ trưởng Tổ giúp việc;
2. Nguyễn Minh Trí, Tổ giúp việc
3. Mai Thanh Phong, Tổ giúp việc;,
4. Dương Thị Cẩm Tú, Thư ký;
5. Nguyễn HeRo, Tổ giúp việc;
6. Cùng 15 Xã ,Thị trấn và các ngành cùng dự
II- Nội dung:
1. Ông Cao Văn Tám, Tổ trưởng Tổ giúp việc;
- Thông qua một số nội dung chính theo Kế hoạch số 243/KH - UBND ngày 09/9/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Phụng Hiệp về việc phát động phong trào thi đua về chuyển đổi số trên địa bàn huyện năm 2022.
2. Qua thảo luận đóng góp ý kiến, tổ gúp việc biểu quyết thống nhất đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng giấy khen cho các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc chuyển đổi số năm 2022.
3. Cơ cấu giải thưởng
3.1 Đối với các xã, thị trấn
- Hạng nhất: Xã Hòa Mỹ 118,45 điểm.
- Hạng nhì: Xã Long Thạnh 116,18 điểm
- Hạng ba: Thị trấn Cây Dương 115,4 điểm
- Khuyến khích: Xã Phụng Hiệp 114,4 điểm, Xã Phương Phú 112 điểm.
3.2 Đối với ngành huyện:
- Hạng nhất: Phòng Giáo dục và Đào tạo 121 điểm.
- Hạng nhì: Phòng Tư pháp 119,39 điểm
- Hạng ba: Phòng Nội vụ 110 điểm
3.2 Đối với cá nhân:
- Tặng cho 58 cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác chuyển đổi số năm 2022.
Biên bản kết thúc vào lúc 10 giờ 30 phút cùng ngày, có đọc lại cho mọi người cùng nghe thống nhất theo biên bản./.
	THƯ KÝ

Dương Thị Cẩm Tú

	CHỦ TỌA

 Cao Văn Tám

1